
 

A = Ansvarig kontaktperson för normbesiktningsverksamheten (besiktningsansvarig) 2025-01-08 

 
FÖRTECKNING ÖVER UTSEDDA BESIKTNINGSMÄN I ENLIGHET MED SBF 1003 
Nedanstående personer är av BTC Brandtekniskt Center AB utsedda till besiktningsmän inom respektive regelområde 
 
Förklaring av område (SBF regelområde): 

Brandlarm Besiktning brandlarm enligt SBF 110 Sprinkler Besiktning vattensprinkler enligt SBF 120, SS-EN 12845 
Gassläck Besiktning gassläckanläggningar enligt SBF 115, SBF 500, SS-EN 15004-1 -B Besiktning boendesprinkler enligt SBF 501, SS 883001, SS-EN 16925 
Talat meddelande Besiktning utrymningslarm med talat meddelande enligt SBF 502 -D Besiktning dimsprinkler enligt SBF 503 
Kökssläcksystem Besiktning kökssläcksystem enligt SBF 508, SS-EN 17446 -T Besiktning trycksatta stigarledningar enligt SBF 504 

 
 

Kontor/adress Namn Behörighet Cert. nr. 
SBSC 

Telefon E-post 

BTC Brandtekniskt Center AB 
(SBSC certifikat 01-292) 

Ljungvägen 32, 343 35 ÄLMHULT 

Pär Lindskog 
Certifierad entreprenad-
besiktningsman  
KIWA cert. nr EBSM10859 

Brandlarm 
Sprinkler - BDT 

Kökssläcksystem 

Gassläck 

Talat meddelande 

7-757 
11-192 

 

11-509 

24-170 

070-217 90 00 per@brandteknisktcenter.se 

STOCKHOLM Jan Adolfsson Brandlarm 

Sprinkler - B 

Kökssläcksystem 

Gassläck 

Talat meddelande 

3-286 

6-583 

 

14-389 

24-408 

070-878 79 54 jan@brandteknisktcenter.se 

STOCKHOLM Per-Erik Fernlund Brandlarm 
Sprinkler - BDT 

Kökssläcksystem 

12-203 
14-391 

070-566 22 32 pelle@brandteknisktcenter.se 

STOCKHOLM Thomas Edlund Brandlarm 
Sprinkler - B 

Kökssläcksystem 

19-3 
19-501 

070-508 78 90 thomas@brandteknisktcenter.se 

BTC Brandtekniskt Center AB 

Sandslåvägen 3, 862 33 KVISSLEBY 

Peter Höglund (A) 

Certifierad entreprenad-
besiktningsman  
KIWA cert. nr EBSM10858 

Brandlarm 

Sprinkler - B 

Kökssläcksystem 

Gassläck 

1-408 

5-848 

 

22-558 

070-660 40 12 peter@brandteknisktcenter.se  

SUNDSVALL Christer Larsson Brandlarm 24-22 070-660 46 88 christer@brandteknisktcenter.se  

BTC Brandtekniskt Center AB 

Vinslöv 

Lars Nilsson Brandlarm 

Talat meddelande 

12-387 

21-508 

070-555 63 60 lars@brandteknisktcenter.se  
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